



## J.R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70  
Rua: Av. Tico Gomes. 60  
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce  
Fone: (85) 99162.1575/99828.7954  
E-mail: graficapianetarte@hotmail.com

A COMISSÃO DE PREGÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-003/2019-SESA  
JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP: 62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc.Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

Prezados Senhores,

Tendo examinado o edital supracitado, apresento (amos) a presente proposta para a prestação de serviços de material gráfico destinados ao atendimento do sistema de saúde deste Município, de acordo com a quantidade e, especificações constantes no anexo I do edital, em conformidade com a Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei 8.666/93, com o Edital mencionado, e com as planilhas de preços e condições abaixo.

Declaramos que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados nesta proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	QTE TOTAL	VRL UNIT	VRL TOTAL
------	-----------------------------	------	-----------	----------	-----------



1	RECEITUÁRIO BRANCO. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	12200	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 27.450,00	vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	RECEITUÁRIO HIPERTENSOS E DIABÉTICOS. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	5000	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
3	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	5580	R\$ 3,00	três reais	R\$ 16.740,00	dezesseis mil, setecentos e quarenta reais
4	RECEITUÁRIO TIPO B (AZUL). FORMATO 23,5X8. PAPEL SULFITE AZUL. GRAMATURA 75G. COR 1X0. 50 FOLHAS.	BLOCO	1120	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
5	DECLARAÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	130	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
6	ATESTADO MÉDICO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	420	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
7	FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS. FORMATO 21X30. PAPEL AUTOCOPY. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	3300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 19.800,00	dezenove mil, oitocentos reais
8	FICHA DE ENCAMINHAMENTO. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	20	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
9	EVOLUÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	7500	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
10	CARTÃO DA FAMÍLIA-UNIDADE. FORMATO 10X15. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	20000	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
11	FICHA DE CONSOLIDAÇÃO MENSAL DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	6	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 30,00	trinta reais
12	FICHA DE PRODUÇÃO MENSAL DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	60	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
13	FICHA PERINATAL- AMBULATÓRIO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	25	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
14	FICHA DE CONTROLE DE PREVENÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	55	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
15	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	150	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
16	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	180	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 900,00	novecientos reais

17	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	5	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25,00	vinete e cinco reais
18	FICHA DE PRODUÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	10	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
19	SOLICITAÇÃO DE LAQUEADURA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X1. 50 FOLHAS 'Á	BLOCO	50	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
20	FICHA GERAL DO ADULTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	200	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
21	FICHA GERAL DE PEDIATRIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	100	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
22	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL -APAC. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS.	BLOCO	30	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
23	PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA - FOLHA ROSTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
24	FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA -PROFISSIONAIS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	205	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.025,00	um mil e vinete e cinco reais
25	CARTÃO DA MULHER - UNIDADE. FORMATO 21X39. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 3X3. 1 FOLHA	BLOCO	5000	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
26	CARTÃO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABÉTICO - UNIDADE. FORMATO 15X10. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	6000	R\$ 0,20	vinete centavos	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
27	CARTÃO DA GESTANTE - UNIDADE. FORMATO 52X21. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 4X4. 1 FOLHA	BLOCO	2.500	R\$ 0,20	vinete centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
28	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS. FORMATO 15X10. PAPEL AP. GRAMATURA 180G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	30	R\$ 0,20	vinete centavos	R\$ 6,00	seis reais
29	CARTÃO DA FARMÁCIA - UNIDADE. FORMATO 9X13. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	6000	R\$ 0,20	vinete centavos	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
30	CONTROLE DO USO DAS FITAS DO GLICOSÍMETRO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25,00	vinete e cinco reais
31	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25,00	vinete e cinco reais

Comissão de Licitação  
495

32	INSTRUMENTO DE SUPERVISÃO DO ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	20	R\$	5,00	cinco reais	R\$	100,00	cem reais
33	FICHA DE REGISTRO DE CAPACITAÇÕES - PROGRAMA ACS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$	5,00	cinco reais	R\$	25,00	vinte e cinco reais
34	CRONOGRAMA MENSAL DE ATENDIMENTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	7	R\$	5,00	cinco reais	R\$	<del>35,00</del>	trinta e cinco reais
35	CADASTRO INDIVIDUAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	200	R\$	5,00	cinco reais	R\$	1.000,00	um mil reais
36	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
37	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	400	R\$	5,00	cinco reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
38	FICHA DE PROCEDIMENTOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$	5,00	cinco reais	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais
39	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	25	R\$	5,00	cinco reais	R\$	125,00	cento e vinte e cinco reais
40	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$	5,00	cinco reais	R\$	2.500,00	dois mil, quinhentos reais
41	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	15	R\$	5,00	cinco reais	R\$	75,00	setenta e cinco reais
42	CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE. FORMATO 18X7. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 1 FOLHA	BLOCO	3000	R\$	0,20	vinte centavos	R\$	600,00	seiscentos reais
43	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO ESPECIAL - UNIDADE. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X0. 1 FOLHA	BLOCO	1000	R\$	0,20	vinte centavos	R\$	200,00	duzentos reais
44	CONTROLE DE LIBERAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	300	R\$	5,00	cinco reais	R\$	1.500,00	um mil, quinhentos reais
45	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$	5,00	cinco reais	R\$	50,00	cinquenta reais
46	FICHA DE CONTROLE DE TESTES RÁPIDOS (HIV, SÍFILIS, HEPATITE B E C). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$	5,00	cinco reais	R\$	50,00	cinquenta reais

Comissão de Licitação  
496  
Morada Nova - ES

47	LAUDO DE TESTES RÁPIDOS (SÍFILIS/HIV). FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
48	LAUDO DE TESTES RÁPIDOS (HEPATITE B E C). FORMATO 21X15.1PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	500	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
49	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDO VIVOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	6	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 30,00	trinta reais
50	PLANILHA DE ÓBITO OCORRIDOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	3	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 15,00	quinze reais
51	FICHA DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO DA EQUIPE DE SAÚDE. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	16	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 80,00	oitenta reais
52	FICHA DE INQUÉRITO DE ÓBITO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	14	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 70,00	setenta reais
53	FICHA DE INVESTIGAÇÃO (DENGUE E CHIKUNGUNYA). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	60	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
54	FICHA INVESTIGAÇÃO (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO) - FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	60	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
55	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	60	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
56	GUIA DE REFERÊNCIA NASF. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X0. 100 FOLHAS.	BLOCO	2	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10,00	dez reais
57	TERMO DE INSPEÇÃO/VIGILÂNCIA SANITÁRIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	3	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 15,00	quinze reais
58	BPA-I. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 50 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
59	BPA-C. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 50 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
60	FICHA DE PRODUÇÃO MENSAL CAPS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	5	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
61	CRITÉRIOS LME. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	20	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
62	TERMO LME. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	20	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 100,00	cem reais

Comissão de Licitação  
497  
Moraia Nova - PB

63	TERMO LME. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	20	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 100,00	cem reais
64	CARTÃO DE MARCAÇÃO CAPS - UNIDADE. FORMATO 10X15. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	5000	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12.500,00	doze mil, quinhentos reais
65	LAUDO MÉDICO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	15	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
66	FICHA RAAS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	150	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
67	FICHA DE TRIAGEM. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 3X3. 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
68	REQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO. FORMATO 10X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	15	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
69	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
70	MARCAÇÃO DE CONSULTA. FORMATO 15X14,5. PAPEL AP. GRAMATURA 120G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	40	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
71	SOLICITAÇÃO RADIOLOGIA. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
72	ATESTADO ODONTOLÓGICO. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
73	ODONTOGRAMA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	2000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
74	SOLICITAÇÃO DE EXAMES. FORMATO 15X21. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	10	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
75	BOLETIM INFORMATIVO DE INTERNAÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	200	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
76	FICHA DE EVOLUÇÃO FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 192 FOLHAS	BLOCO	96	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
77	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 160 FOLHAS	BLOCO	80	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
78	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (MODELO 01). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 200 FOLHAS	BLOCO	100	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais

79	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (MODELO 02). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
80	FICHA DE ADMISSÃO E INTERNAÇÃO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 180 FOLHAS	BLOCO	90	R\$	5,00	cinco reais	R\$	<del>450,00</del>	quatrocentos e cinquenta reais
81	FOLHA DE RECÉM-NASCIDO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X1. 160 FOLHAS	BLOCO	80	R\$	5,00	cinco reais	R\$	<del>400,00</del>	quatrocentos reais
82	FICHA PARTOGRAMA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 160 FOLHAS	BLOCO	80	R\$	5,00	cinco reais	R\$	<del>400,00</del>	quatrocentos reais
83	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
84	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
85	FORMULÁRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA (MODELO 01). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
86	FORMULÁRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA (MODELO 02). FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 200 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
87	FORMULÁRIO DE ULTRA-SONOGRAFIA ABDOMINAL. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	R\$	5,00	cinco reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
88	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA DA TIREÓIDE. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	R\$	5,00	cinco reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
89	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA MAMÁRIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	R\$	5,00	cinco reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
90	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA PROSTÁTICA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	R\$	5,00	cinco reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
91	FORMULÁRIO ULTRA-SONOGRAFIA PÉLVICA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$	5,00	cinco reais	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais
92	SOLICITAÇÃO TESTE DO PEZINHO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	40	R\$	5,00	cinco reais	R\$	200,00	duzentos reais
93	CADASTRO DE PACIENTES ADMITIDOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	50	R\$	5,00	cinco reais	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais

Comissão de Licitação  
499  
Gratuito Nova - 08

94	REQUISICÃO DE EXAMES. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
95	SOLICITAÇÃO DE EXAME - ROTINA DE OBSTETRÍCIA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	100	R\$	5,00	cinco reais	R\$	500,00	quinhentos reais
96	FORMULÁRIO DE AGENDAMENTO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63 G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	200	R\$	5,00	cinco reais	R\$	<del>1000,00</del>	um mil reais
97	PESCRICÃO DIETÉTICA. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	90	R\$	5,00	cinco reais	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
98	REQUISICÃO MATERIAL AMBULATORIO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	56	R\$	5,00	cinco reais	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
99	BOLETIM DE OBSERVAÇÃO/ SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	24	R\$	5,00	cinco reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
100	LAUDO SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	40	R\$	5,00	cinco reais	R\$	200,00	duzentos reais
101	FOLHA DO RECÉM-NASCIDO. FORMATO 21X15. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X0. 100 FOLHAS	BLOCO	30	R\$	5,00	cinco reais	R\$	150,00	cento e cinquenta reais
102	PRONTUÁRIO. FORMATO 21X30. PAPEL AP. GRAMATURA 63G. COR 1X1. 100 FOLHAS	BLOCO	20	R\$	5,00	cinco reais	R\$	100,00	cem reais
							<b>R\$</b>	<b>183.151,00</b>	cento e oitenta e três mil, cento e cinquenta e um reais

**Valor Global do Lote: R\$ 183.151,00 (Cento e oitenta e tres mil cento e cinquenta e um reais).**

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME  
AV TICO GOMES N°60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc.Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

Optante pelo SIMPLES? SIM

A Marca da Proposta é: PLANETARTE

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

Prazo de Execução: Conforme o edital





Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Itapajé-Ce 21/02/2019

*Jose Rodolfo de Araújo Lobato Neto*  
 JOSE RODOLFO DE ARAUJO LOBATO NETO

CPF.: 049.285.343-60

**J R DE ARAUJO LOBATO NETO E:**  
 CNPJ: 17.899.897/0001-70  
 Av. Tico Geste, 80, Loja 03, Centr-  
 CEP: 02.900-000 Itapajé-Ce



Valido Somente com Selo de Autenticidade

